
Протокол об итогах 

Сведения о комиссии  

 

 

Сведения о членах комиссии  

 
ФИО  

 
 

 

Сведения о процедуре 

 

Тип процедуры  

 

Аукцион (приказ ФАС №147/23) 

Сведения об инициаторе  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

Номер извещения  

 

SBR012-2410140135 

Наименование процедуры  

 

Электронный аукцион 

 

Сведения о лоте 

 

Номер лота  

 

1 

Наименование лота  

 

ул. Ж.Крутовой, на остановке общественного транспорта "Сокол" в 

районе жилого дома, 10 А 

Начальная цена  

 

60 895.00 

Валюта  

 

Российский рубль 

 
Сведения об участниках  

 

Номер 

заявки  

 

ИНН 

участника  

 

Наименование / ФИО 

участника  

 

Наименование представителя 

участника  

 

ИНН представителя 

участника  

 

КПП представителя 

участника  

 

Предложение о 

цене  

 

Дата и время подачи предложения 

о цене  

 

Занятое 

место  

 

5752 212401085173 КАЛАНОВ ЮРИЙ 

ВАЛЕРЬЕВИЧ 

   60895.00  1 

 

 

Результат по лоту 

 

Статус * 

 

Не состоялся 

Причина признания лота 

несостоявшимся  

 

На участие в аукционе подана только одна заявка 

Решение комиссии  

 

Договор заключается с единственным участником, признанным 

единственным участником аукциона 

 

Документы 

 

Файл протокола  

В случае передачи в ГИС Торги 

файл не должен содержать 

макросы. При наличии 

макроса файл не будет 

PurchaseStopGettingRequest.docx 

06.11.2024 

 
 



Документы 

 

передан в ГИС Торги 

Передача файла протокола в 

ГИС Торги для просмотра в 

открытой части * 

 

Да 

Размещение протокола на 

электронной площадке для 

просмотра в открытой части * 

 

Отображать в открытой части 

Файл для публикации в 

открытой части ГИС Торги  

 

Информация о формировании протокола.docx 

30.01.2022 

 
 

 

Данные подписи 

 

Владелец 

сертификата  

Семенов Максим Львович 

Организация  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

Город   

E-mail  nowch-info@cap.ru 

Доверенности 

 

Реестровый номер Дата выдачи Срок действия ФИО доверителя 
 

Сведения о документе 

 

Статус документа  Обработан 

Причина отклонения   

Дата создания  06.11.2024 14:07:14 

Дата обработки  06.11.2024 14:07:15 

Автор  Семенов Максим Львович (должность: , действует на основании: ) 

Дата и время подписания  06.11.2024 14:07 

ИНН владельца документа  2124009899 

КПП владельца документа  212401001 

Полное наименование владельца 

документа  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Краткое наименование владельца 

документа  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Номер извещения  2383796 

Номер лота  1 

 


